ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2021 г. № 176

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За добросовестный труд, высокие производственные достижения,

весомый вклад в развитие металлургической отрасли Донецкой Народной

Республики наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики коллектив ЧАСТНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ЗАВОД

АЛЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ».

2. За профессиональное мастерство, добросовестную трудовую

деятельность, значительный вклад в развитие металлургической отрасли

Донецкой Народной Республики объявить Благодарность Правительства

Донецкой Народной Республики:

2.1. КОРОБКИНУ Николаю Николаевичу – начальнику

агломерационного цеха Филиала № 2 «Енакиевский металлургический завод»

ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ВНЕШТОРГСЕРВИС»;

2.2. ТОЛМАЧЕВУ Сергею Валентиновичу – слесарю по ремонту

подвижного состава 6 разряда участка подвижного состава железнодорожного

транспорта транспортного цеха Филиала № 3 «Макеевский металлургический

завод» ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ВНЕШТОРГСЕРВИС»;

2.3. ТУПИЦЕ Руслану Александровичу – механику участка ремонт и

содержание механического оборудования стана 390 цеха прокатного

Ал»тытw
®тV

2

передела Филиала № 3 «Макеевский металлургический завод» ЗАКРЫТОГО

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ВНЕШТОРГСЕРВИС»;

2.4. СОЛДАТОВУ Максиму Валериевичу – генеральному директору

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР «ТОРГОВЫЙ

ДОМ «ВТОРМЕТ».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко